
 

Poz. 35 

UCHWAŁA NR 34 

RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY GEOGRAFIA SPOŁECZNO-EKONOMICZNA  

I GOSPODARKA PRZESTRZENNA 

z dnia 22 września 2020 r. 

w sprawie powołania stałej Komisji Doktorskiej w dziedzinie nauk społecznych, 

w dyscyplinie geografia społeczno-ekonomicznej i gospodarka przestrzenna, 

do przewodów doktorskich wszczętych do 30 kwietnia 2019 r. przez Radę 

Wydziału Geografii i Studiów Regionalnych UW  

Na podstawie Na podstawie § 54 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego 

(Monitor UW z 2019 r. poz. 190) oraz § 21 ust. 1 i 4 Załącznika nr 1 do uchwały nr 481 

Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 16 października 2019 r. w sprawie 

określenia sposobu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora oraz stopnia 

doktora habilitowanego na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2019 r. poz. 

340 z późn. zm.) Rada Naukowa Dyscypliny Geografia Społeczno-Ekonomiczna  

i Gospodarka Przestrzenna z dnia 22 września 2020 r. postanawia, co następuje:  

§ 1 

1. Powołuje się Komisję Doktorską w następującym składzie: 

1) prof. dr hab. Andrzej Kowalczyk (przewodniczący) 

2) prof. dr hab. Mirosława Czerny 

3) prof. dr hab. Maciej Jędrusik 

4) prof. dr hab. Paweł Swianiewicz 

5) prof. dr hab. Marcin W. Solarz 

6) dr hab. Wojciech Dziemianowicz, prof. ucz. 

7) prof. dr hab. Piotr Werner 

8) dr hab. Joanna Angiel 

9) dr hab. Małgorzata Durydiwka 

10) dr hab. Sylwia Kulczyk 

11) dr hab. Jacek Kwiatkowski 



12) dr hab. Marta Lackowska 

13) dr hab. Mikołaj Madurowicz 

14) dr hab. Dorota Mantey 

15) dr hab. Katarzyna Podhorodecka 

16) dr hab. Katarzyna Szmigiel-Rawska 

17) dr hab. Waldemar Wilk 

18) dr hab. Tomasz Wites 

mgr Joanna Miętkiewska-Brynda – sekretarz 

 

2. Komisja Doktorska podejmuje czynności w sprawie nadania stopnia doktora 

w przewodach doktorskich wszczętych i niezakończonych przed 30 kwietnia 2019 r. 

§ 2 

Komisja Doktorska jest powołana na okres kadencji Rady. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Naukowej  
Dyscypliny Geografia Społeczno-Ekonomiczna 

 i Gospodarka Przestrzenna: M. Jędrusik 
 
 


